
De raad van de gemeente ljsselstein; 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 26 maart 2024, zaaknummer 130888 

BESLUIT: 

1. Het bestemmingsplan Panoven 23 ljsselstein met kenmerk: 
NL.IMRO.0353.BPPanoven23-Va01 vast te stellen. 

2. Geen exploitatieplan vast te stellen. 
3. De begrotingswijziging 2401 7 vast te stellen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente ljsselstein, gehouden 
op 23 mei 2024 

/. 

 

de voor 

mr. P.J 

 

Pagina 5 van 5 


	Page 5

